
PSÍ VÝLET – LEDEN 2024 

 
Je krásný lednový pátek odpoledne a naše třída má sraz 

po vyučování u školy, abychom vyrazili na „psí výlet“. 

Jsme třída milovníků zvířecích mazlíčků a vloni jsme 

zorganizovali den se zvířátky přímo ve škole, ve třídách.  

Křečci, morčata, kočky, kanárci, králíci…….. s námi trávili 

celé dopoledne. Pejsci ale do školy nemohli. 

Nechtěli jsme se ochudit o zážitky s pejsky, proto tedy psí 

výlet. 

Od školy jsme vyrazili směr Nemošická stráň (přírodní 

památka) do Nemošic přes louky zpět ke škole. Chytré 

hodinky nám ukazovaly na konci výletu 7 km.  



 

Během cesty jsme si užívali dovádění se psy a 

popovídání, na které není v běžném shonu čas. 

Byli jsme velmi rádi, že se s námi prošli i rodiče a mladší 

sourozenci našich dětí.  

Po skončení akce psi i jejich majitelé padli do říše snů 

mnohem dřív než obyčejně. Krásná procházka nás 

příjemně unavila. 

Takže…… zase příště.       LK 

 


